
Návod na použití – SEDACÍ PYTLE 
 

Sedací pytle jsou samonosné vaky bez pevné vnitřní konstrukce naplněné předpěněným polystyrenem 

v podobě kuliček. 

Sedací pytle jsou určené výhradně k sezení a ležení do interiéru za dodržení 

pokojové teploty. 

 

Upozornění:  

Sedací pytle nejsou určené pro děti do 5 let. Při násilném poškození sedacího pytle hrozí únik velice 

lehkých polystyrenových kuliček, jež může dítě vdechnout a hrozí zadušení. Děti nad 5 let mohou sedací 

pytle používat za dohledu dospělé osoby. 

Igelitové obaly od výrobku a náhradní výplně umístěte mimo dosah dětí! 

Se sedacím pytlem je zakázána následující manipulace: 

- používat, nebo umístit výrobek v blízkosti tepelného zdroje, nebo otevřeného ohně 

- umístit výrobek na ostré předměty, nerovnou, či vlhkou podlahu atd. 

- manipulovat v blízkosti výrobku s ostrými předměty, jež by mohly zapříčinit protržení, popř. 

proříznutí sedacího pytle 

- zatěžovat výrobek nad maximální povolenou míru /daná nosnost je uvedena u konkrétního 

zboží/ 

- čistit výrobek jinak, než je popsáno v návodu 

- skákat na výrobek 

- házet výrobek na zem z velké výšky 

Údržba sedacích pytlů: 

Potah není u většiny sedacích pytlů snímatelný, pokud ano, je na textilní etiketě, která je nedílnou 

součástí každého výrobku, uvedeno jakým způsobem lze prát. Údržba sedacích pytlů se provádí 

šamponováním v případě koženky nebo kůže setřením nečistot vlhkým hadříkem, popř. hadrem 

s mýdlovou vodou. Po použití mýdlového roztoku je následně potřeba setřít ještě jednou čistou vodou, 

aby na výrobku nezůstaly skvrny. 

 

Záruční doba trvá 24 měsíců od data prodeje pro spotřebitele. 

Záruka se nevztahuje na: 

- sesednutí náplně sedacího pytle – jedná se o vlastnost výrobku, v takovém případě 

doporučujeme zakoupit náhradní náplň 

- byl-li výrobek používán v rozporu s návodem na použití 

- závady vzniklé mechanickým poškozením 

- závady vzniklé neodborným zásahem 

- závady vzniklé nedostatečnou, nebo nevhodnou údržbou v rozporu s návodem na použití 

- běžné opotřebení výrobku 

 


